
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 09:41 3 1037 2 1 0 26 21

Т2 46:06 5 1044 3 1 1 27 21

Т3 6 1455 2 1 28 21

9 1040 3 2 2 29 21

Досу. 4 10 1046 6 26' 28:03 2 3 29 22
Реал. 2 12 1043 2 4

13 1457 3 4

14 1456 2 4 4

17 1041 5 5 4

19 1050 1 5 5

21 1461 6 5

27 1460 6 6

30 1624 7 6

44 1042 5 7 7

77 1459 8 7

99 1625 2 34:41 9 7

А 5045 9 8

Б 5046 10 8

Ц 1384 11 8

Д 1385 12 8

7 Мин 22 25 49 54 12 9

М Игр 3 10 10 10 13 9

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 19:51 4 1034 3 14 11

Т2 44:08 7 1018 15 11

Т3 58:39 8 1030 15 12

10 1025 3 15 13

Досу. 4 12 1017 16 13

Реал. 2 13 1032 5 46:30 17 13

15 1026 18 13

17 1033 19 13

18 1019 2 19 14

26 1024 2 25' 19 15

77 1028 4 20 15

81 1027 21 15

84 1022 3 21 16

99 1021 21 17

22 17

23 17

А 5052 24 17

Б 5053 24 18

Ц 1125 24 19

Д 25 19

7 Мин 13 42 53 59 25 20

М Игр 13 4 4 4 26 20

09.04.2025 Сала: Автокоманда 16:00

32'47'60'

Илиоска Сара 

Божиновска Габриела 

Голови

Тодева Стефанија 

3'10'29'
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствена младинки 16 коло 

Плави

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Терзиевски Виктор Дежурен лекар

Записничар

22

Забелешка

Движење Рез.

Беровиќ Таида 

Трпеска Анастасија

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Јорданов Андреј 

Контролор

13'28'33'

Маринчов Миа 

11'34'41'

Темелковска Тијана

53'

Ристиќ Стефани

Стојковски Злате 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Стојановска Ана

Каралева Михаела 

Маџовска Натали

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ МРК  

Место:

90

Натпревар

ЖРК МЕТАЛУРГ АВТОКОМАНДА 

Полувреме

12 9
Краен Резултат

29

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

22

58'59'

5'52'

Мерач на време

Стојановска Александра 

Јашар Лејла

Светислав Станковиќ

Крстаноски Дарко 

Тодоровска Мартина

7 M

Петрушевски Крсто 

7 M Димоска Марија 

Лашковска Ања

Велкова Милева 

Наумовска Дарија

Бошковска Јана 

Димоска Ивана 

Наковска  Весна

Наковска Матеја

Дамчевска Јулијана

3'17'31'40'59'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Дукоска Елеонора 

Павловска Бојана 

Михајловска Михаела

С
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Б
 :

Забелешка

Блажевска Симона 

36'57'

Аврамовска Тара 

Ѓероска Антонела

Царчев Александар 

16'19'

Тајм аут

Наумовска Мирјана 

14'25'37'49'55'56'

42'46'53'

Јовановски Филип 

Ѓорѓиевска Здравковска Моника 

26'46'

Судија А

ЦРНИ

29

8'9'16'35'43'

24'34'55'55'

Пети Милена 

16'19'20'37'44'Котевска Исидора 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ѓорческа Мина 

Гошевска Софи 

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


